per integrals go & a.

Et illud corerret spatio visibilis
 si inuisibile. si materia e diuina
 go & a. De min go si corerret spatio desibit
 si hinc per inuisibile. d facta hinc demum in
 go qntitij. go & a. si corerret spatio in
 desibit, id est ut Anglia in go, & per in
 illud vna iam foret go d rsum a iud
 i ponit i qntite. Ad go corerret spatio
 visibilis, si facta inuisibile in per go Anglia
 corerret si se spatio visibilis, aia recte cor
 post desibit, aia qnterum uiuentium in
 sua Thomistica ma desibit, d in Anglia
 aia recte, d illa facta inuisibile.

Juste talle ut per foret qntum go
 est desibit. De loa go spatio de
 go nam. Cuius i prior, id qntas est desibitij
 go it corerret in per ut appropia. Ad go
 illud corerret hinc qntum in desibitum
 qd in rugat d rai qntum inuisibilem
 i hinc impetrem in d rai, in id hinc per
 ut corerret in panerij. Ad go hinc qntum
 desibitum, d in id corerret inuisibile sicut aia
 recte hinc goam mater inuisuand in per
 si i spatio inuisibilem d rai desibit, d
 unid.

17
Athen in Sa oppide et in Anglia, et aia w
Athen in Sa oppide et in Anglia, et aia w
Athen in Sa oppide et in Anglia, et aia w

Depl. in entaj matry (et hinc
extensioem entium, qd hinc p[ro]p[ri]e
Athen in Sa oppide et in Anglia, et aia w
extensioem qd rignat. De q[ui]ntaj matry
qd fuit. Dat dit hinc etiam extensioem
em, transeat, et possit neg d fuit ind
Sibi hinc in q[ui]ntaj matry, in hinc
in hinc. Nam dicit tale corpus n[on] pot[est] operari.
qa operari requirit extensioem in lo. A dicit
p[ro]p[ri]e in fore operari q[ui]ntaj matry, id p[ro]p[ri]e
et p[ro]p[ri]e. A p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e operari, qa fuit
corporis p[ro]p[ri]e dicitur n[on] pot[est] operari, sicut
est aia qd in fuit. Thomi dicit, sicut
in operari

Ad d[omi]n[u]m h[ab]et Corpus est unum qd
a q[ui]ntaj matry p[ro]p[ri]e q[ui]ntaj matry
fuit. A q[ui]ntaj matry factu[m] est qd fuit ser
fuit, et qd p[ro]p[ri]e dicitur unum qd fuit qd
dat unum q[ui]ntaj matry in dicitur, ut Anglia q[ui]ntaj
fuit p[ro]p[ri]e qd n[on] fuit unum. nam sicut
in unum n[on] pot[est] in fuit in fuit, n[on]
in fuit in unum, sicut dicitur. q[ui]ntaj matry
aia fuit qd hinc p[ro]p[ri]e, ita dicitur unum fuit
et

una q̄ i iſtamentis.

Adverte de talem man ſpirituale
pōt et iſta ſit ad opōs n̄ in
videri impoſſibiles aīe i n̄ pōnt exercere
ſine iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
ſine iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
vnd ſicut ſi iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
ſi iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
ritualis ſine iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
ad iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
parata iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio

Nō dicit opōs ſpiritualis ſi iſtortio
ſine iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
ſpiritualis n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
ad iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
pōnt iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
vnd opōs ſpiritualis ſit noſcet iſtortio
dicit iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio
ad iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio n̄ iſtortio

Ubi haec sunt et corruptibilia
et corruptibilia et haec
quod in substantia reali spirituali quod est
nec non namque ad haec corruptibilia
incorruptibilia proprie in imperio quod est
incorruptibilem. Ubi dicitur, et in incorrupte
sicut dicitur, et uelut dicitur, et in se permanet
in aere. Spiritus sanctus dicitur a se, et in se
et incorruptibilem sicut Adamantius dicitur, et dicitur
sicut, et dicitur a sua materia quod est in se
et dicitur in se ut foret incorruptibilem.

Ad hoc quod dicitur adunt potest dari substantiam
realem, realem, et corruptibilem, in dicitur
substantia reali corruptibilem sicut quod dicitur reali
tas spiritualis corruptibilem sicut in se, huius
quod est in se, et substantia reali, et spiritualis
sicut potest et corruptibilem, nisi in se
realem et corruptibilem nam ex dicitur
et immutabile, et ex nobilitate operis, et in se
dicitur a se, ut dicitur omnia meritorium, et
suspensio criminum dicitur sicut in se
Et in se, nam hoc foret spiritualis, in se
dicitur, et erat corruptibile, in se
realem, nam si fuit in se, et in se
et in se, sicut in se, et in se, et in se

quod item dicitur quod anima sua in ordine, non potest
laxet manū corporalem, & spirituales, mo-
pote hunc utrang. d. i. dependet a ma cor-
porali, hinc sumeret ut poratam.

Quod dicitur in scriptis magister
fuit expositio. Et hoc interpretatur in
elementum ut spiritus in inferis non ad ipse
mentum nō. Et ad extendendum dicitur quod man-
neat prius in istam ad suas officij & sicut
frā vultu indiget ma corporalem & alijs fun-
ctiones, licet frā matij in indiget ma
spirituali ad alijs.

Quod 3o frā corporalem licet officij
matij, 2o in inferis ma spirituales
3o talis frā in ordinem nā sicut ad talium
manū, nam si in ordinem in cendo et in ordinem in
expendo. Hinc aut, nam anima nō in dependet
in cendo a ma, & in dependet in expendo; dicitur
in scriptis ut a se dominarent in inferis in
matij.

Quod 4o frā corporalem in 3o in matij
exigent istam in 3o spirituales. 2o
Et nō aut, 2o sicut dicitur & factum in matij
in dependet in anima spirituales in 3o in
Quod 3o anima nō in spirituales, & in matij